
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

 GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 

2026-2027 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS / SANATTA YETERLİK PROGRAMLARINA 

GENEL BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI 
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI 

1. Bir lisans programından mezun olmuş olmak gerekmektedir. 

2. Güzel Sanatlar Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans Programı başvuruları için ALES, yabancı dil sınavına giriş olmak ve puan şartı aranmaz. 

SANATTA YETERLİK PROGRAMLARI 

1. Bir Tezli Yüksek Lisans programından mezun olmuş olmak gerekmektedir. 

2. Güzel Sanatlar Enstitüsü Sanatta Yeterlik Programı başvuruları için ALES giriş ve puan şartı aranmaz. 

3. Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği tanınan 

uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden en az 55 puan almış olmak ve varsa başvurulan programın özel başvuru ve kabul 

koşullarında belirtilen asgari puan barajını karşılamak gerekmektedir. 

BAŞVURU HAKKINDA AÇIKLAMALAR 

1. Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların ön değerlendirme puanı; lisans mezuniyet notu dikkate alınarak hesaplanır. 

2. Güzel Sanatlar Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların; alanla ilgili bilgilerin ölçülmesinin amaçlandığı yazılı 
sınav uygulamasının %50’si; dosya inceleme ve/veya uygulamalı sınavının %25’i; mülakat sınavının %25’inden oluşan başarı puanının 
yüksek puandan düşük puana doğru sıralanması ile öğrenci alır. Öğrenci alımında 60 başarı puanı esas olarak kabul edilir. 60’ın altında 
puan alan öğrenciler başarısız olarak tanımlanır. Sınavlardan herhangi birine girmeyen öğrencinin başvurusu geçersiz sayılır. 

3. Sanatta Yeterlik programlarına başvuran adayların ön değerlendirme puanı; lisans mezuniyet notu dikkate alınarak hesaplanır. 

4. Güzel Sanatlar Enstitüsü Sanatta Yeterlik başvurusunda alanla ilgili bilgilerin ölçülmesinin amaçlandığı yazılı sınav uygulamasının 
%50’si; dosya inceleme ve/veya uygulamalı sınavın %25’i; mülakat sınavının %15’i; yabancı dil sınav puanının %10’undan oluşan 
başarı puanının yüksek puandan düşük puana doğru sıralanması ile öğrenci alınır. Öğrenci alımında 65 başarı puanı esas olarak kabul 
edilir. 65’in altında puan alan öğrenciler başarısız olarak tanımlanır. Mülakat sınavına girmeyen öğrencinin başvurusu geçersiz sayılır. 

5. Mülakata veya sınava katılacak adayların, ÖSYM tarafından kabul edilen fotoğraflı ve onaylı bir kimlik belgesini (nüfus cüzdanı, T.C. 

kimlik kartı veya geçerlilik süresi dolmamış pasaport) yanlarında bulundurmaları zorunludur. Kimlik belgesi ibraz etmeyen adaylar, 

mülakat veya sınava alınmazlar. Bilimsel/Sanatsal değerlendirme veya mülakat sınavına çağrılacak aday sayısı, ilgili programın ilan 

edilen kontenjanının üç katı ile sınırlıdır. 

6. Alan içi/dışı başvurularda ilgili Ana Sanat Dalı Başkanlığının görüşü Enstitü Yönetim Kurulunun onayı halinde bilimsel hazırlık 
programı uygulanabilir. 

7. Yatay geçiş için öğrencilerin, ilgili programın öğrenci genel/özel başvuru ve kabul şartlarını taşıması, geldikleri programda devam 
ettikleri derslerin devamını almış ve tamamını başarmış olmaları ile bu derslerden başarı not ortalamasının 4’lük not sistemi üzerinden 
Yüksek Lisans için en az 2.5 ve Sanatta Yeterlik için en az 3.0 veya eşdeğeri puan almış olması gerekir. 

8. Yatay geçiş yapacak adaylarda ALES ve Yabancı Dil Belgesi süresi aranmaz ancak adayın başvuru yaptığı Ana Sanat Dalı 
Başkanlığı’nın belirlemiş olduğu özel şartlar var ise bunları sağlanmış olması gerekir. 

9. Lisansüstü programlara yatay geçiş yapmak isteyen öğrencilerin mülakat sınavına girmeleri zorunludur. 

10. Aynı başvuru döneminde birden fazla Tezli Yüksek Lisans veya Sanatta Yeterlik programına eş zamanlı olarak başvuru yapılamaz ve 

bu programlara aynı anda kayıt yaptırılamaz. Ancak, adaylar Tezli Yüksek Lisans veya Sanatta Yeterlik programlarından birine kayıt 

hakkı kazanıp, kayıt yaptırmaları halinde; eş zamanlı olarak kayıt hakkı kazanmaları durumunda bir tezsiz yüksek lisans programına da 

kayıt yaptırabilirler. 

11. YÖKDİL, YDS, e-YDS veya Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen diğer yabancı dil sınavlarının sonuç belgeleri, 

sonuçların açıklandığı tarihten itibaren beş (5) yıl süreyle geçerlidir. 

12. Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği tanınan 

uluslararası yabancı dil sınavlarından alınan puanların, ilgili sınavların geçerlilik süreleri ve son geçerlilik tarihleri başvuru yapılan 

dönemde güncel olarak kontrol edilerek dikkate alınması gerekmektedir. Adayların, başvuru sırasında kullanacakları sınav sonuç 

belgelerinin, sınavın açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi dolmamış olmalı ve ilgili kurumların (YÖK, ÖSYM) güncel eşdeğerlik 

ve geçerlilik duyurularına uygunluğu sağlanmalıdır. 

13. TOEFL sınav sonucu ile başvuru yapacak adayların, başvurularında esas alınacak puanlarını, ETS'nin resmi kullanıcı hesabı üzerinden 
D425 kurum kodunu kullanarak “SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITY-Isparta, Turkey” alıcısına göndermeleri zorunludur. 
(https://v2.ereg.ets.org/ereg/public/jump?_p=TEL) 

14. Belirtilen tarihlerde http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresi üzerinden yapılacak çevrim içi başvurularda; mezuniyet notu veya ağırlıklı 
genel not ortalaması 4’lük sistemde olan adaylar, başvuru sistemine yalnızca 4’lük not ortalamalarını girmelidir. Mezuniyet notu veya 
ağırlıklı genel not ortalaması yalnızca 100’lük sistemde olan adaylar ise başvuru sistemine yalnızca 100’lük not ortalamalarını 
girmelidir. 

15. Yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan adayların, başvurdukları programın özel başvuru ve kabul şartlarında 
mezuniyet şartı olarak belirtilen programdan mezun olduklarını ve bu programın tanınırlığını gösteren Yükseköğretim Kurulu’ndan 
alınmış bir Tanıma Belgesi ibraz etmeleri gerekmektedir. 

16. Çevrimiçi başvuru sırasında istenen bilgilerin, sistem üzerinden güvenilir zincir yöntemiyle “çevrimiçi sorgulama” yapılarak sisteme 
kaydedilmesi gerekmektedir. Adayın, hem çevrimiçi sorgulama ile bilgi ve belgeleri doğrulaması hem de aynı belgeleri belgeler 

https://v2.ereg.ets.org/ereg/public/jump?_p=TEL


sekmesine yüklemesi halinde, yalnızca çevrimiçi sorgulama ile doğrulanan bilgi ve belgeler esas alınır. Güvenilir zincir şeklinde 
çevrimiçi sorgulama yapılamayan bilgi ve belgelerin ise belgeler sekmesi altına yüklenmesi zorunludur. 

 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ 

Online Başvuru Tarihleri 13 Temmuz 2026 10:00 23 Temmuz 2026 23:59 

Online Başvuru Adresi http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ 

Başvuruların Kontrol Tarihleri 24 Temmuz 2026 08:30  27 Temmuz 2026 17:30 

Başvuru Sonuçları Açıklama Tarihi 28 Temmuz 2026 15:00 

Başvuru Sonuçları İlan Adresi http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ 

SINAVLARA İLİŞKİN BİLGİLER 

   Sınav Tarihi (Yazılı Bilim Sınavı ve Mülakat) 30 Temmuz 2026  Saat: 10:00 

 Sınav Yeri Ana Sanat Dalı Başkanlıkları (Güzel Sanatlar Fakültesi Binası) 

Asil ve Yedek Adayların ilan Edilme Tarihi 31 Temmuz 2026  Saat: 15:00 

Asil ve Yedek Adayların İlan Adresi https://gse.sdu.edu.tr/ 

KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Kesin Kayıtlar - ASİL ADAYLAR(1. Yerleşme) 03 Ağustos 2026 Saat: 08:30  05 Ağustos 2026 Saat: 23:59  

Kesin Kayıtlar - YEDEK ADAYLAR(2. Yerleşme) 06 Ağustos 2026 Saat: 08:30   06 Ağustos 2026 Saat: 23:59 

Kayıt Yeri http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden online yapılacaktır. 

Yerleşen Öğrenci Danışman Tercih Tarihleri 10 Ağustos 2026 Saat: 08:30 12 Ağustos 2026 Saat: 17:30 

ÖNEMLİ NOTLAR 

1- Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Aday hatası, bilgi eksikliği, online sisteme yanlış/hatalı bilgi 

girilmesi vb. diğer nedenler ile yapılan gerçeği yansıtmayan/yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru 

yapmadan önce genel/özel başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişleri dikkatli 

bir şekilde yapılmalıdır. İstenilen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat yapanların, 

sınavlarda başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. 

2- Kasten veya sehven yanlış beyanda bulunularak gerçeğe aykırı bilgi ve belgeler ile kayıt yaptıran öğrencilerin kaydı silinir. 

3- Kayıt işlemlerinin başlayabilmesi için, kayıt hakkı kazanan adayların kesin kayıt tarihleri arasında online başvuru yaptıkları sistem üzerinden 

onay vermesi gereklidir. 

SINAV SAATİ VE YERİ (YAZILI BİLİM SINAVI VE MÜLAKAT) 

Ana Sanat Dalı Adı Yazılı Sınav Saati ve Yeri Mülakat Sınav Saati 

Disiplinlerarası Arkeoseramik Ana Sanat Dalı (YL) 10:00 GSF Amfi I 11:30 ASD Başkanlığı 

Grafik Tasarımı Ana Sanat Dalı (YL) 10:00 GSF Müzik I Derslik 11:30 ASD Başkanlığı 

Geleneksel Türk Sanatları Ana Sanat Dalı (YL) 10:00 GSF Amfi I 11:30 ASD Başkanlığı 

Geleneksel Türk Sanatları Ana Sanat Dalı (SY) 10:00 GSF Amfi I 12:30 ASD Başkanlığı 

Müzik Ana Sanat Dalı (YL)  10:00 GSF Müzik I Derslik 11:30 ASD Başkanlığı 

Resim Ana Sanat Dalı (YL)  10:00 GSF Saadet İkesus Amfi 11:30 ASD Başkanlığı 

Resim Ana Sanat Dalı (SY)  10:00 GSF Saadet İkesus Amfi 14:00 ASD Başkanlığı 

Sahne Sanatları Ana Sanat Dalı (YL) 10:00 GSF Amfi I 11:30 ASD Başkanlığı 

Sanat ve Tasarım Ana Sanat Dalı (YL)  10:00 GSF Saadet İkesus Amfi 13:00 ASD Başkanlığı 

Sanat ve Tasarım Ana Sanat Dalı (SY) 10:00 GSF Saadet İkesus Amfi 15:00 ASD Başkanlığı 

Tezli Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik Programlarına Başvuru İçin Gerekli Belgeler  

Adayların aşağıda sıralanan belgeleri hazırlayarak başvuru esnasında sisteme yüklemeleri gerekmektedir. Eksik belge 

ve/veya onaysız belge yükleyen adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır. Başvuru için istenen belgeler (portfolyo dosya 

hariç) başvuru sistemine yüklenmeli ayrıca başvuru dosyasını (portfolyo dosya dâhil) sisteme yüklenilen evraklarla 

birlikte sınav günü sınav jüri üyelerine sunmaları/teslim etmesi gerekmektedir.  

http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/


 

 

Yüksek Lisans Programlarına başvuracak adaylar lisans diplomasının onaylı fotokopisi veya e-devlet uygulamasından 

alınan mezuniyet belgesi; Sanatta Yeterlik Programlarına başvuracak adaylar lisans ve yüksek lisans diplomalarının onaylı 

fotokopisi (aslının ibraz edilmesi halinde Enstitü tarafından onaylanabilir) veya e-devlet uygulamasından alınan mezuniyet 

belgesi ile başvurabilirler.  

1) Transkript  

2) Erkek Adaylar için Askerlik Beyanı  

3) Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul 

edilen uluslararası Yabancı Dil Sınavına ait belge (Sanatta Yeterlik programlarına başvuran adaylar için)  

4) Portfolyo Dosya**  

5) Online ön kayıt başvuru formunun imzalı çıktısı. 

6) Son altı ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraf (2 Adet) 

**  Portfolyo Dosyasında Olması İstenenler: 

 Özgeçmiş 

   Çalışmalar ve/veya performans*** 

   Referans mektupları 

*** Adaylar lisans eğitimi ve sonrasında alanlarıyla ilgili yaptıkları tüm çalışmaları içeren ayrıntılı dosya 

hazırlamalıdır. Portfolyo dosyası fiziksel olarak hazırlanacaktır. 

**** Müzik Ana Sanat Dalı Değerlendirme Ölçütleri:  

 Adaylar lisans eğitimi ve sonrasında alanlarıyla ilgili yaptıkları tüm çalışmaları içeren ayrıntılı dosya 

hazırlamalıdır. Portfolyo dosyası fiziksel olarak hazırlanacaktır. 

 Müzik Ana Sanat Dalına başvuracak adaylar alanıyla ilgili lisansüstü düzeyde 3 (üç) eserden (eserlerin lisansüstü 

düzeyde olup olmadığı, eserlerin çok bölümlü olması halinde eserin formuna ve zorluk düzeyine göre tek 

bölümün ya da iki bölümün tek eser olarak kabul edilebileceği sınav esnasında jüri üyeleri tarafından tespit 

edilir) oluşan canlı performansını jüri önünde sunacaktır. Müzik Ana Sanat Dalına başvuran adayların, 

Portfolyolarına alanı ile ilgili çalışma ve performans kayıtlarını da eklemeleri gerekmektedir. 

*****  Başvuru sayfasına yüklenecek fotoğraflar öğrenci kimliklerinin basımında kullanılacağı için son altı ay 

içerisinde çekilmiş vesikalık veya biyometrik fotoğraf olması gerekmektedir. 

****** Kazandığı halde kayıt esnasında YÖKSİS verilerine ulaşılamayan adaylardan kayıtlarını yaptırmaları için asıl 

belgeleriyle birlikte Enstitüye başvurmaları gerekmektedir. 

 Portfolyo dosyası sınav evrakı olması nedeniyle iki yıldan önce adaya geri verilmeyecektir.  

 Online başvuru işlemleri esnasında öğrenci tarafından girilecek bilgilerin doğru ve hatasız olması gerekmektedir. 

Kesin kayıt hakkının kazanılması halinde, istenilen belgelerdeki bilgiler ile internet üzerinden online başvuru sistemine 

girilen bilgiler arasında, her ne sebeple olursa olsun (hatalı, eksik, yanlış bilgi girme vb. nedenlerle) lehte veya aleyhte 

tutarsızlık olması halinde öğrencinin başvurusu iptal edilir, kesin kaydı yapılmış olsa dahi kaydı silinir. 

 

 

  



Ek-1 Yurtdışında Kullanılan Not Sistemlerinin 4'lük Sistemdeki Karşılıkları 
 

1. İNGİLTERE 

Lisansüstü 

Derecesi 
Lisans Derecesi Transkriptte Yer Alan 

Not Ortalaması 

4’lük Harf Sistemindeki 

Karşılığı 

4’lük Sistemdeki 

Not Karşılığı 

Distinction First Class Honours 70+ A 4 

Merit Second Class Honours, Upper Division 
65-69 A- 3,7 

60-64 B+ 3,3 

Pass Second Class Honours, Lower Division 50-59 B 3 

Pass (PGDip ve 

PGCert) 
Third Class Honours 

45-49 C+ 2,3 

40-44 C 2 

 
 

2. ECTS (European Credit Transfer System) 

ECTS Notu 4’lük Harf Sistemindeki Karşılığı 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı 

A A 4 

B B+ 3,3 

C B 3 

D C+ 2,3 

E C 2 

FX F 0 

F F 0 

 
 

3. ALMANYA 

Almanya Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı Almanya Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı 

1 4,00 2,1 3,27 

1,1 3,93 2,2 3,20 

1,2 3,87 2,3 3,13 

1,3 3,80 2,4 3,07 

1,4 3,73 2,5 3,00 

1,5 3,67 2,6 2,93 

1,6 3,60 2,7 2,87 

1,7 3,53 2,8 2,80 

1,8 3,47 2,9 2,73 

1,9 3,70 3 2,67 

2 3,33 4 2,00 

 
 

4. İSVİÇRE 

İsviçre Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı 

6 4 

5,5 3,5 

5,2 3,2 

5 3 

4,5 2,5 

4 2 

 
 

5. FRANSA 

Fransa Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı Fransa Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı 

20 4 14 2,8 

19 3,8 13 2,6 

18 3,6 12 2,4 

17 3,4 11 2,2 

16 3,2 10 2 

15 3   



6. İTALYA 

İtalya Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı İtalya Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı 

110 4,00 87 2,95 

109 3,95 86 2,91 

108 3,91 85 2,86 

107 3,86 84 2,82 

106 3,82 83 2,77 

105 3,77 82 2,73 

104 3,73 81 2,68 

103 3,68 80 2,64 

102 3,64 79 2,59 

101 3,59 78 2,55 

100 3,55 77 2,50 

99 3,50 76 2,45 

98 3,45 75 2,41 

97 3,41 74 2,36 

96 3,36 73 2,32 

95 3,32 72 2,27 

94 3,27 71 2,23 

93 3,23 70 2,18 

92 3,18 69 2,14 

91 3,14 68 2,09 

90 3,09 67 2,05 

89 3,05 66 2,00 

88 3,00   

 

  

 



Ek-2 YABANCI DİL SINAVLARI EŞDEĞERLİKLERİ 
 

CPE YDS/e-YDS 

A 100 

B 90 

C 80 

 
Deutsches Sprachdiplom (DSD) Stufe II YDS/e-YDS 

C1 80 

B2 60 

 
DELF & DALF YDS/e-YDS 

DALF C2 100 

DALF C1 80 

DELF B2 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DELE YDS/e-YDS 

Diploma de Español (DELE) Nivel C2 100 

Diploma de Español (DELE) Nivel C1 80 

Diploma de Español (DELE) Nivel B2 60 

 

TELC Deutsch ÖSYM 

C2 YDS/e-YDS 

Sehr Gut 100 

Gut 95 

Befriedigend 90 

Ausreichend 85 

C1 YDS/e-YDS 

Sehr Gut 80 

Gut 75 

Befriedigend 70 

Ausreichend 65 

B2 YDS/e-YDS 

Sehr Gut 60 

Gut 55 

Befriedigend 50 

Ausreichend 45 

 

CAE YDS/e-YDS 

A 80 

B 70 

C 60 

 

GOETHE INSTITU ÖSYM 

Goethe-Zertifikat Groβes 

Deutsches Sprach Diplom 

C2 

 
Puan Aralığı 

 
YDS/e-YDS 

Sehr Gut 90-100 100 

Gut 80-89 95 

Befriedigend 70-79 90 

Ausreichend 60-69 85 

Goethe-Zertifikat C1 Puan Aralığı YDS/e-YDS 

Sehr Gut 90-100 80 

Gut 80-89 75 

Befriedigend 70-79 70 

Ausreichend 60-69 65 

Goethe-Zertifikat B2 Puan Aralığı YDS/e-YDS 

Sehr Gut 90-100 60 

Gut 80-89 55 

Befriedigend 70-79 50 

Ausreichend 60-69 45 

 

TOEFL 
iBT 

KPDS/ÜDS/ 

YDS 

TOEFL 
iBT 

 

YDS/e-YDS 

120 100 78 65 

114 95 72 60 

108 90 66 55 

102 85 60 50 

96 80 54 45 

90 75 48 40 

84 70   

 

PTE 
Akademik 

 
YDS 

PTE 
Akademik 

 
YDS/e-YDS 

90 100 67 65 

87 95 55 60 

84 90 50 55 

81 85 45 50 

78 80 38 45 

75 75 30 40 

71 70   

 

TORFL YDS/e-YDS 

 

Level 4 

93-100 100 

84-92 95 

75-83 90 

66-74 85 

 

 

Level 3 

93-100 80 

84-92 75 

75-83 70 

66-74 65 

 

 

Level 2 

93-100 60 

84-92 55 

75-83 50 

66-74 45 

 

TestDaF Seviye YDS/e-YDS 

TDN 5 85 

TDN 4 80 

TDN 3 75 

 

CELI YDS/e-YDS 

CELI 5 100 

CELI 4 80 

CELI 3 60 

 


